ZARZADZENIE NR 9/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 15 stycznia 2024 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego rachunku srodkéw z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 Gminy Zychlin na 2024 rok na realizacje zadania
majgtkowego pn. ,,Spoteczna Inicjatywa Mieszkaniowa - Budowa budynku
wielorodzinnego ”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872),
art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczegllnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chordb zakaZznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektdrych innych
ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz.
1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687; z 2023 r. poz.
295, 556, 803,1641,1785 i 2760) i Uchwaty Nr LXXV11/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie do realizacji szczeg6towy plan finansowy rachunku $rodkow z
Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Gminy Zychlin na 2024 rok na realizacje zadan
majatkowego pn. ,,Spoteczna Inicjatywa Mieszkaniowa - Budowa budynku wielorodzinnego”
wedtug podziatéw wyszczegodlnionych w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z mocg obowigzujacg od
1 stycznia 2024 r.
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Dochody majatkowe
Gospodarka mieszkaniowa

Spoteczne Inicjatywy Mieszkaniowe

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestyc;ji i
zakupow inwestycyjnych zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19
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Plan na 2024 r.

3 000 000,00
3 000 000,00
3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

wiasne ogoétem

3 000 000,00
3000 000,00
3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 9/24
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 15 stycznia 2024 .

z tego:

wihasne, w tym

wilasne

3 000 000,00
3000 000,00
3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

dotacje celowe
przekazane

zlecone gminom z

. zakresu
gminom na L "
L . administracji
realizacje zadan .
wiasnych rzadowej
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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Plan na 2024 rok

3 000 000,00
3 000 000,00
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3 000 000,00

Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 9/24
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 15 stycznia 2024 .

Z tego;

wihasne ogétem wihasne
3 000 000,00 3 000 000,00
3 000 000,00 3 000 000,00
3 000 000,00 3 000 000,00
3 000 000,00 3 000 000,00

z dotaciji celowej zlecone gminom z
przekazanej gminom zakresu
na realizacje zadan administracji
wiasnych rzadowej
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



